#1(F-015-02)

B om IR IE F W

Product Environmental Aspects Declaration

HERIZIEE

EPEUIJTYLAEHAPCRES AD-04) hitp://www jemai.or.jp
No. AD-18-1103

1orsrorate DCP-J978N-B

I < B RS
at yours ide FS—A BT TYRER

KT A X Ad (Fz K210 X 297mm)

http://www.brother.co.jp/ HE S mAELANS IS
- T E R A
BRI A DE 5 R T T T 42
EE A il T i T — S RMRESEM . 7 M7 2008
Y= %;i-tz/ﬂ— LT. EAROREAREEELTLET,
AEEEHER <SGATHAONIZH B ELREER >
RIER MG OI*»E;’%%%’&% 1,370MJ
. 0E9-894— . ORRI{L B f(CO,HE) 78.5kg
IE\I)‘( %E;g_gzzi_?g(ﬁﬁ) Oﬁﬁ'rﬂtﬁﬁ(sozzm%i) 0.118kg
' OfimERARmERILARE) 41.1kg

OIRINF—EBRARRHRE) 22.3kg

BAT—UDREE{EERICO, M E B kel

50

44.5

40
30

20 | 16.3

1.7 8.1

. i
L L

FMEE RERE PR =AM BE

10

BERRT—ICHBITA3ERDBEEE H=IE44TKWhTT,
BLEET—RCE HOBEARIIIESENTBYEE A,

GE) 1. ERT—421%, 2RBREBRRARS—MPEDS) T UICE R T —2 —MIBHINTVET
2. TREHOEHDOH—EEILE RS ERNELE (PCR) £TELZSLY, BT http://www jemaiorjp #ZE TSN
3. ARG OHFEIEZ T VELTTHN, BHDORBLAT—2HREHFED-OAARAERNT 2% FEALTEHHELTLET

[ £ BRI R E 1H 3R]
AHUROHMEELFTERROAVIRUAYRRIEKISO14001BEERTIHBICTITHhATOET,
EEIRILF—RE—TATSLOBEERVT ) —VEAKITEELTOVETD,
-IOY—Y R EIREE) ODREERZITTVET,

PCRLEa—:HiELBS 20084E 1H 1B REEKL WNIL HEF FJ?JE SN NEY =S T
ISO14025(ZHE S T-AR T~V K OT —HXOMSI U= MRRE OINER BN 5 = FRGEE™ - VAT AEEE K4 /N Bl

7ars I NERE AR NEEREE S a7 VA FEEE ecoleal@jemai.or. jp

AT DBE T T E RN OBGED R G, P AT LREE B I~ ToFE B O/ P L,



#Hh2-A

B R IR B EHRER R —MPEIDS)

Product Environmental Information Data Sheet(PEIDS)

4 o3
XEEHEERS F-02As-02 e ERURIRSE
I—JERBEES I —IT KA JRELLIDB Ver. v2.1 B
Ia)—JERES AD-18-1103 A% {LIRIKDB Ver. va.1 IR
HEn A EPRUNTUL A Hap DCP-J978N-B
PCR-No AD-04 | #8kel 7.93 athke | 123 | 2fkke | 9.16
SATFAINAT— HE ~ -
ABAEE BfT = n & " = A B & &t
8 — MJ 8.76E+02 1.55E+02 2.49E+01 3.03E+02 9.20E+00 1.37E+03
ARTALF Mcal 2.09E+02 3.69E+01 5.95E+00 7.24E+01 2.20E+00 3.27E+02
RES3 kg 4.06E+00 9.59E-01 5.82E-05 8.15E-01 5.51E-02 5.89E+00
v | ERERED kg 8.39E+00 1.13E+00 5.44E-01 2.69E+00 9.87E-02 1.28E+01
. NG kg 1.78E+00 4.81E-01 8.40E-03 4.76E-01 2.84E-02 2.77E+00
s [97Y8R W) kg 1.65E-04 6.49E-05 3.94E-09 5.38E-05 3.72E-06 2.88E-04
TEHEED kg 4.77E+00 1.93E-03 0 1.96E+00 0 6.73E+00
80 (Fe) kg 1.99E+00 0 0 6.65E-03 0 2.00E+00
8 (Cu) kg 1.34E-01 0 0 9.61E-05 0 1.35E-01
. 2] kg 3.67E-02 0 0 0 0 3.67E-02
i ZyF L ERA (NI kg 5.35E-03 0 0 3.22E-03 0 857E-03
H | R J0LEEE(Cr) kg 7.81E-03 0 0 4.37E-03 0 1.22E-02
B\ & | % RUAVEEREMD kg 9.52E-03 0 0 5.55E-04 0 1.01E-02
&|B| ¥ [BHEEEPD kg 5.64E-03 0 0 7.80E-06 0 5.64E-03
g # [HfAGSn) kg - - - - -
B [EREEEZn) kg 5.55E-02 0 0 7.68E-05 0 5.56E-02
2HA(Au) kg - - - - -
SR8 (Ag) kg - - - - -
d R kg 6.27E-01 0 0 2.24E-04 0 6.27E-01
~ HiE kg 4.71E-01 8.69E-05 0 7.63E-04 3.20E-03 4.75E-01
A ARA kg 6.62E-01 3.62E-03 0 4.67E-02 7.50E-02 7.88E-01
b soda ash (K#RY=4 k) kg 6.70E-02 0 0 1.73E-05 0 6.70E-02
~ 2= | WOO kg 2.35E+00 1.56E-02 0 1.61E+00 0 3.97E+00
1 AL water kg 4.09E+03 7.33E+02 4.40E-02 7.94E+02 4.65E+01 5.67E+03
5 Cc02 kg 4.33E+01 7.67E+00 1.77E+00 1.61E+01 8.09E+00 7.69E+01
i SOx kg 2.59E-02 5.76E-03 1.07E-03 9.20E-03 4.25E-03 4.62E-02
NOXx kg 5.80E-02 4.77E-03 8.38E-03 2.19E-02 9.12E-03 1.02E-01
N20 kg 4.26E-03 1.17E-04 2.97E-04 1.01E-03 1.24E-05 5.70E-03
AZRA~ [CH4 kg 4.42E-04 1.74E-04 1.05E-08 1.44E-04 9.97E-06 7.69E-04
- [0 kg 4.97E-03 1.14E-03 2.17E-03 2.72E-03 1.68E-03 1.27E-02
b NMVOC kg 8.63E-04 3.40E-04 2.06E-08 2.81E-04 1.95E-05 1.50E-03
5 CxHy kg 1.99E-03 3.04E-05 2.52E-04 5.18E-04 3.29E-05 2.83E-03
B dust kg 6.11E-03 2.48E-04 8.01E-04 1.75E-03 5.21E-04 9.43E-03
H BOD kg - - - - -
=l COD ke - - - - -
| KEi~ [2N kg - - - - -
2P ke - - - - -
SS kg - - - -
THEEREEY kg 3.90E-01 3.47E-04 6.80E-01 4.00E-+00 5.07E+00
+ig~ 227 kg 6.80E-01 0 4.43E-03 0 6.85E-01
SBIEEE kg 1.67E-02 0 0 0 1.67E-02
ERSTEEEY kg 16E-04 4.53E-05 3.75E-05 2.60E-06 2.01E-04
R RS IFVE —BR (LERE) | ke 45E+01 2.85E+00 4.23E+00 1.99E-01 2.23E+01
o |EEl S AR G AIRE) kg 3.74E+01 1.06E-03 3.65E+00 0 4.11E+01
’7‘ ] RiEib(COo2iE) kg 4.45E+01 7.70E+00 1.85E+00 1.63E+01 8.09E+00 7.85E+01
k %gﬁ; K~ |[BEMEIE(SO2RE) kg 6.65E-02 9.10E-03 6.94E-03 2.45E-02 1.06E-02 1.18E-01
= |F
i
€371 £
| AF—YHE

1 RERAF-  SEBFLVMHEEIRMNEE, MHENT - @Il THRPHRELEINENELVERETLET,

RERT—Y (FM) :BRORBEEE, RMRERY. VI 7 HHOEESENEELET.

BEAT—-Y (RR) : BRMIPVI-ZBREERY, B3I, & BIZFFFELET,

2 MRRT

4 RRAT-V: ERAFRRERRIILHORRAFTY.
I 1oAR> MY FiREE
1 HARFREOLEFROT 213, LAICTHINIWER (K 7IIZVALLE) OBELTREAET,
2 IXNV¥-REBEHEBOT—213, RBBEEROMMELZZHL, FIAE, V5 BREBBEE L TERATELREY S ORFRENEELTRENET.,
3 KiEAOHHTF—2(3, RMETT (1R M RHORBUHEISRHEEEhEEA) .

W 238 ERERE

 RBROBEATFNET (HRE - AT T AAROBERBEART—JICEEhET).
3 fEAAT—Y : RROED FHROEINIC, TRBE - HRROVRELERV VI IMHETHhET,

XN MEETI, 1RV PIAMROBTHRS, BELLIVHEOR (F | BELTIICO,) ICRHL., TORMETHRLET.
1 HRAH: &R IXVF-ROHB NOCHEHOEEEZ, BIAOEEYMHICRALTRLET.
2 RFEHHAEH: KT, K, TEAOREOBRE:, BIACEEMRICRALTRLET,

v BET-%

RURT (MR 247 PRAITY.
HESZVRERT -2 H/BEFMENZBE, 530 RMHBOTF—2 EOMMMBARICEVTRAL >3BER 0" LRF ShF¥ (BERTFY).

1
2
3 HEHZLRBEETELMEAR -7 RREL,
4 =" @AEFhLEOAHAREBICRY, SRESMERTEHAET,
* RUORERBM (KXY IIFVFF—%) 3. RAUELT, iRLWRELLBEOBMETHY. RU7Y 7E38EhEHA,

[#@s ]

1 HEHEICE. FERMOI7H-bYV Y, ZTOMAEREEHTHLLTUHEY., QRMICE. ORM. ARY (MEHRARE) 2HLLTEVET,
REAT-IVRERAT—ITR. FHEBIVNMICBRBEELZ I I7A-MIV I AV FORE - BXATSSUVFGHEIONEAFHEHLLTEVET,

‘0" RINEEBLTHRDIET,
=" MASENZAHNAEOAHRMBEME LV ET.

2

3 MRAT-JPROMEICEIE. BHATEANSENFTORRWAEMERRETHLL. BAORKWXERIZ100mTHLLTEYET,

4 FRAAF—JPROMBICEDE. 7Y T3 1S0/1EC-24712. ENRI¥HIZ 10¥/H. 8KRI/H. 208/A. 124 A/%F. JIEMOERAT
180/1EC-24T12ICER B E N - EHRIISEMD /=8, 1HLW2EY FEIRIT36DELET.
EIRIE— K : H@#DT 7 + I b E— K (150/1EC-24711)
ZAE N HBEARER. N—F/J7 W ON KRBT, 75 7BERMABIKAERELTEYVETY,
TOREATIIFEROI7D— M)y JOREAT. BXAFH. BR - VI 7)V0AFHHIHLENTEVET,
HRROMZAFR. RRLAL<HSAIRH)SENFTORRWREMERRETHLL. BRONRWXERIZ100mTHLLTEYET,

HRRORER - VYT I7MICOVTR. BHTZHOT— 25 F+RE4H. —BERMEL T, Wk, TRMERD. FRMBEIELTHELTEVET.
5 RERAT—I7V2F@HICOEFEL TR, RBE. BRRREHF 0D, —BERMEL T, Bk, TRVERD. FTEMBEIELTHELTEVET,

(BMlliz. T2V -7REMVZRMSR)




#t3 HET—32Y—MPDS)
(LCATHED=HDANT—43, HEHIE)
XEEEES F-03s-02
IJY—EREXRES ISY—T KX EH
IOy—OBRRES AD-18-1103

BRIRIR IR

http:/iwww.jemai.or.jp

ET st EPRUINT) >4 (BIFEPCRE S : AD-04) EIS N DCP-J978N-B
RS 18 2 kel 7.93 | 2 Hhke]| 1.23 | £4kel | 9.16
1 BEERES1ELEY) BRSNAIBREOMER NI - A0S
S RBEMHEDORR Bli& MI-HEMEFAEOLELRRORNR
HMHZ B2 lkel HMHZ B2 lkel MIA B8 kel $ASIZ B2 lkel
Em s 1.56E+00 5 1.08E+00 IV (ko) 1.59E+00 BRI (ko) 6.28E-01
SUS 3.37E-02 FERER 4.98E-01 JEST VA (ke) 9.58E-03
FILIZH L 7.35E-03 hRIE—4 3.28E-01 | 10 10vaVE# T (ke) | 4.95E+00
] ZTOHERE 2.23E-03 i EH 2.31E-03 NIRRT (ke) 6.51E-01
& ERELEIEI 4.86E+00 £k 3.70E-02
BAE{E G 2.91E-02
EPN 6.02E-02
HSR 6.51E-01
N E 7.21E+00 NG 1.95E+00
a &t 9.16E+00 N EF 7.20E+00 N EF 6.28E-01
[#253]
2 SEY/MER(BER1ELEY) BROEESLUYIMATOMI-AIOLEITHE-EL-R
SOx, NOXE &, FNEFNS0,, NO, & i,
R 5 L L b IRLE IRLF IRLF IRLF IRLF
[CEREE] EK (ke) 4R = (ke) PP (kg) PRELRE TN R (m3) E 5 (kWh) 4th59% (kgkm) EEEA ko) | BNV (ke)
. 2 5.41E+00 7.31E-03 1.94E-03 2.27E-04 1.03E+01 5.95E-01 5.58E-02 1.56E-04
H = 5
- X & IRLE IRLE IRLE IRLE IRLE IRLE IRLE
RERIEE | EMZEE kekm)| BEWIBE (kgkm) |10V 100avmBmT ko) TFKOE (ke) PRELFAERM (ke) | PRI LPG (ke) | 10th59% (kgkm)
2 3.54E+01 1.16E+02 1.94E-03 5.36E+00 6.13E-05 1.58E-02 1.39E+01
& B
R 7
¥ mwas
=
H % B
[#254]
3 PRRAT—UMB(EA1EL-UARA)  HR@EEOEERH(FR, Bl BEES)SSIVHE-FHESFOHM
F B | 10th599 (kgkm) | 10th599 (kgkm) | 10th59% (kgkm) | 10th599 (kgkm) | BEW¥EE kekm) | EVEE kekm) | EWEE (kekm) | EWEE (kekm)
HZEER B2 ke BEAfE(km) FHEEOW) £ 757 (kg-km) B2 ke BEAfE(km) FHEEOW) £ 757 (kg-km)
£ 9.16E+00 1.05E+02 4.32E+01 2.23E+03 9.16E+00 3.00E+03 1.00E+02 2.75E+04
L/} i B
|| F B[ 1066595 kekm) | 10th59% (kgkm) [ 10th595 (kgkm) | 10th59% (kgkm)
HZEER B2 ke BE A (km) FEEHEOW) £ 757 (kg-km)
£ 9.16E+00 1.00E+02 4.31E+01 2.12E+03
5 B
[#253]
4 FRART—UMRER1ELSRY) BEFEREY (5% HIH) OFE (FB), SHR, A2THUXEED)
4.1 EEFE, SNILHKREGHARAEEOEABRERR
R & HE HE HE HE HE HE HE HE
MERIEH EH (kWh) 20th5yY (kgkm) | BEYHEE (kgkm) | 10th59) (kgkm) | AFULASAMR (ke) | PE(EEE) (k) PP (kg) POM® Y7 £4—1b) (ke)
2 4.47E+00 6.39E+02 2.86E+04 6.09E+02 2.04E-02 2.07E-01 1.24E+00 5.04E-02
Bt B | SERVEEEHE | SERUEEREE | SERUEREREE | SERUEERES
R & HE HE HE HE HE HE HE HE
[eERETE] ABS (kg) N5y T MNBR (k)| AUk =) (kg) RHE (ke) R (ke) FLERERER ke) LK (ke) A2 19/ (ke)
2 4.56E-01 4.24E-02 2.70E-01 2.83E-01 1.69E-01 6.96E-04 4.60E-01 1.82E+00
b3 B
*® R & HE HE HE HE HE HE HE HE
WERER #%7V2 (ke) EH (kWh) RELENYYY ko) | BREIAEE ko) | BB LPG (ko) | ARAETAR (m3) £k (ke) PP (kg)
2 2.04E-02 5.52E+00 1.13E-04 1.51E-05 1.14E-02 2.82E-03 2.17E-01 2.41E-02
B SERPEASNE | SERERSHE | SERERSNE | SERERGNE | SERAREGANE | SERARERNE [ SEREERNE
R & HE HE HE nE nzE
MERIBEE | 10th597 (kgkm) | EWEE (kgkm) |10V 0vavmimT ke)| EEBEREED (ke) TKALE (ke)
£ 1.44E+02 1.44E+03 2.41E-02 4.08E-02 2.00E-01
Bt B | SERVEEREE | SERUEEREE | SERERERNE | SERUERESNE | SERUERSHE
[#251)] ERRT—VICR T3 ERMOERENEE. HRAEOEEENEL4TWhERYET
4.2 TP-HRRDOEE )YV BEERER
F] X % HE [z JIEE] [z
£ | NREE 4tb59% (kegkm) R (ke) —BEBEAD- RIS (kg)| —BRIEAL (ke)
7 £ 3.26E+02 2.45E+00 3.35E+00 2.25E-02
% B SHAE M IEEIIR SHAE M IEEIR SHAE M IEEIIR SHAE M IEEIR
[#253]
5 BREAT—URBR(HR1AHRY) BELLLEBAEOESE T4 O
Y X % HE nzE e qnE
T WEREH 4tb59% (kgkm) R (ke) —BREA- RIEST (k)| —BRIEIL (ke)
Y 2 8.70E+02 7.76E+00 5.90E+00 3.09E+00
% B B R {AIEEIR R {RFEEIR R AR EIR R {RIEEIR
(#2554

6. TOHh




	AD_18_1103_様式1_DCP-J978N-B
	様式1PEAD

	AD_18_1103_様式2_DCP-J978N-B
	様式2 PEIDSｼｰﾄ

	AD_18_1103_様式3_DCP-J978N-B
	様式3 製品データシート


